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РАСПОРЕД НА ЧАСОВИТЕ  

 

ДАТУМ ВРЕМЕ НАЧИН ПРЕДМЕТ НАСТАВНИК 

МАРТ 2022 

сабота, 5.3.2022 10-14 МС Тимс Етика во научно-истражувачкатата работа проф. д-р Катерина Здравкова 

среда, 9.3.2022 10-14 МС Тимс Етика во научно-истражувачкатата работа проф. д-р Катерина Здравкова 

четврток, 16.3.2022 10-14 МС Тимс Етика во научно-истражувачкатата работа проф. д-р Катерина Здравкова 

сабота, 
26.3.2022 

10-14 

МС Тимс 

Методологија на научно истражувачка 
работа од областа 

проф. д-р  
Анета Христова Поповска  

16-19 
Истражувања на изградениот простор: 
ОД ТЕРИТОРИЈА ДО СОБА 

проф. д-р Минас Бакалчев,   
проф.д-р Митко Хаџи-Пуља,   
вонр. проф. д-р СашаТасиќ 

пон./сре./пет. 
28.3/30.3/1.4.2022 

17-20 МС Тимс Настава по изборни предмети предметен наставник / наставници 

АПРИЛ 2022 

сабота, 
2.4.2022 

10-14 

МС Тимс 

Методологија на научно истражувачка 
работа од областа 

проф. д-р Михајло Зиновски 

16-19 
Истражувања на изградениот простор: 
ДИЈАГРАМСКО РАЗМИСЛУВАЊЕ 

проф. д-р Влатко П. Коробар 



понеделник, 
4.4.2022 

17-18 МС Тимс 
Истражувања на изградениот простор: 
ЗАДАВАЊЕ НА СЕМИНАРСКА ЗАДАЧА 

педагошки тим 

пон./сре./пет. 
4/6/8.4.2022 

17-20 МС Тимс Настава по изборни предмети предметен наставник / наставници 

сабота,  
9.4.2022 

10-14 

МС Тимс 

Методологија на научно истражувачка 
работа од областа 

вонр. проф. д-р Јован Ивановски 

16-19 
Истражувања на изградениот простор: 
ВОЗМОЖЕН Е ПОИНАКОВ СВЕТ 

проф. д-р Михајло Зиновски 
в. проф. д-р Александар Радевски, 
в. проф. д-р Димитар Папастеревски 

понеделник, 
11.4.2022 

17-18 МС Тимс 
Методологија на научно истражувачка 
работа од областа:  
ЗАДАВАЊЕ НА СЕМИНАРСКА ЗАДАЧА 

педагошки тим 

сре./чет./пет. 
11/13/15.4.2022 

17-20  Настава по изборни предмети предметен наставник / наставници 

сабота,  
16.4.2022 

10-14 

МС Тимс 

Методологија на научно истражувачка 
работа од областа 

вонр. проф. д-р  
Марија Мано Велевска 

16-19 

Истражувања на изградениот простор: 
TРАНЗИЦИЈАТА КАКО СОСТОЈБА, 
СТРАТЕГИЈА И ПРАКТИКА НА 
ИЗГРАДЕНИОТ ПРОСТОР 

вонр. проф. д-р Јован Ивановски 
в. проф. д-р Ана Ивановска Дескова, 
вонр. проф. д-р Горан Мицковски 

пон./пет. 
18/20/27.4.2022 

17-20 МС Тимс Настава по изборни предмети предметен наставник / наставници 

МАЈ 2022 

пон./сре./пет. 
4/6.5.2022 

17-20 МС Тимс Настава по изборни предмети предметен наставник / наставници 

сабота, 
7.5.2022 

10-14 
МС Тимс 

Методологија на научно истражувачка 
работа од областа 

вонр. проф. д-р Мери Батакоја 

16-19 
Истражувања на изградениот простор: 
АРХИТЕКТОНСКИ УРБАНИЗАМ 

в. проф. д-р Марија Мано Велевска, 
вонр. проф. д-р Слободан Велевски 

пон./сре./пет. 
9/11/13.1.2022 

17-20 МС Тимс Настава по изборни предмети предметен наставник / наставници 



ЈУНИ 2022 

пон.-пет. 
30.5-9.6.2022 
 

согласно 
распоредот 
на УКИМ 

МС Тимс 
Учество на предавања / работилници во 
организација на Универзитетската школа за 
докторски студии 

 

1-30.6.2022 
во договор 
со наставн. 

МС Тимс Консултации, семинари, презентации  

СЕПТЕМВРИ 2022 

пон.-пет. 
26-30.9.2022 

11-13 
физичко 
присуство 

Заверка на првиот и запишување на 
вториот семестар во учебната 2022/2023 

 

ОКТОМВРИ 2022 

   
Почеток на наставата во вториот 
семестар во учебната 2022/2023 

 

 


